PAGE
3

	[image: image1.png]

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	09.12.2014
	№
	59

	 г. Киров

О присвоении почетного звания

«Заслуженный работник культуры Кировской области»
В соответствии с Законом Кировской области от 31.07.2014 № 445-ЗО «О почетном звании «Заслуженный работник культуры Кировской области», Указом Губернатора Кировской области от 19.11.2014 № 38 «О порядке и ус-ловиях присвоения почетного звания «Заслуженный работник культуры Ки-ровской области», на основании решения комиссии по представлению к присвоению почетного звания «Заслуженный работник культуры Кировской области» от 02.12.2014 (протокол № 1) ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить почетное звание «Заслуженный работник культуры Кировской области:

	ЕЛЬШИНУ

Сергею Вениаминовичу
	–
	директору Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры «Кировский областной краеведческий музей»;

	ЗАБОЛОТНИКОВОЙ
Наталье Васильевне
	–
	директору муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа  классического танца»   г. Кирова;

	КАНАКОВОЙ
Ольге Геннадьевне
	–
	директору Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры «Кировский социально-культурный центр «Семья»;

	КОЖЕВНИКОВОЙ

Нелле Николаевне
	–
	преподавателю Кировского областного го-сударственного автономного образовательного учреждения среднего профес-сионального образования «Вятский колледж культуры»;

	КОМАРОВСКИХ
Людмиле Сергеевне
	–
	директору муниципального  бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Первая детская музыкальная школа» города Кирова;

	МАРИХИНОЙ

Елене Александровне
	–
	консультанту управления культуры администрации города Кирова;

	ПЕСТОВОЙ

Катерине Геннадьевне
	–
	балетмейстеру муниципального казенного учреждения культуры «Уржумский районный культурно – досуговый центр» Кировской области;

	САХАР

Елене Соломоновне
	–
	артисту – концертному исполнителю Кировского областного государственного автономного учреждения культуры «Вятская филармония»;

	СЕВОСТЬЯНОВОЙ

Людмиле Владимировне
	–
	заведующей труппой Кировского областного государственного автономного учреждения культуры «Кировский областной ордена Трудового Красного Знамени драматический театр имени С.М. Кирова»;

	СЕМИШКУР

Нине Григорьевне
	–
	преподавателю Кировского областного го-сударственного бюджетного образовательного учреждения среднего профес-сионального образования Кировского областного колледжа музыкального искусст-ва  им. И.В. Казенина;

	ТРУХИНОЙ

Антонине Васильевне
	–
	директору муниципального казенного уч-реждения культуры Малмыжского краеведческого музея Кировской области;

	УСТЮЖАНИНОВОЙ

Елене Евгеньевне
	–
	преподавателю муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2» города Кирова;

	ХУДЫНЕ
Анатолию Николаевичу
	–
	преподавателю муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детской школы искусств города Вятские Поляны Кировской области.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых